令和７年１０月３１日

保護者 様

＜長子配布＞

                                日田市立高瀬小学校

育友会長 増永 智一

１５０周年記念行事の日程について

深秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、１１月９日（日）に予定しております「創立１５０周年記念行事」につきまして、当日の

日程及び児童の活動について下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 当日の日程

２ 留意事項

バルーンセレモニー終了後（１２時３０分頃）からは、児童は自由時間となります。保護者の

方と一緒にキッチンカーでの飲食等をお楽しみください。

   ただし、「餅つき」への参加をお願いします。開始時刻になりましたら、放送でお知らせしま

すので、各自で餅つき会場（グラウンド）にお集まりください。保護者の皆様にも、ぜひお手伝

いをよろしくお願いいたします。児童・保護者ともに、エプロン、三角巾（バンダナ）、マスク

をご用意ください。加えて、保護者は軍手の持参もお願いします。

みどりの少年団は１２

時４０分から公民館に

てサツマイモの販売

創立１５０周年式典駐車場案内

保護者・地域の方は、下図の「武内製作所来客用駐車場」と「農村公園

（ふれあい田園広場）グラウンド」を駐車場としてご利用ください。

場  所 利用方法

武内製作所 来客用駐車場 本校教職員・保護者・一般の駐車場

農村公園

（ふれあい田園広場）

グラウンド 保護者・一般の駐車場

駐車場 来賓の駐車場

高瀬小学校 駐車場 飲食スペース

グラウンド 来賓の駐車場

高瀬公民館 駐車場 キッチンカー

 ※雨天時も農村公園グラウンドをご利用いただけます。

武内製材所 駐車場

農
村
公
園
グ
ラ
ウ
ン
ド